Nagrody   

1. Nagrodami w Konkursie są zestawy materiałów modelarskich oraz środki finansowe dla Zespołu 

na realizację projektów opisanych w Zgłoszeniach (zwane dalej „Nagrodami").  

2. Pula środków finansowych (poza materiałami) na Nagrody wynosi łącznie 47500 zł brutto (słownie 

złotych brutto: czterdzieści siedem tysięcy pięćset 00/100 z uwzględnieniem podatku od kwot 

ponad 2000zł).  

3. W przypadku gdy wartość Nagrody, o której mowa w ust. 1 powyżej, będzie wyższa niż 2 000,00 

zł, Organizator obliczy, pobierze i odprowadzi stosowne należności publicznoprawne, w 

szczególności 10 % podatek dochodowy od osób fizycznych.